DdPUO
CumakoB KoHCTaHTHH AHJpeeBUY

ITeqopuenko Exarepuna AJjiekcaHIpOBHa

IIpuka3uukoB Makcum CepreeBuy4

TIaiinagbim apbs Osieropua

XukHsakoB JIMutpuii BurajaseBuya
Jleun Anexcanap BsiuecnaBoBu4
I'opoaxkos Baagucaas BaagumupoBuy

Epoxuna Kpucruna PyciianoBHa
Kouyposa Oabra CepreeBna
®uauMoHoOBa Asiekcanapa iBanoBHa

KokoBun Jlennc HukoaaeBu4
TuxonoBa Anacracusa BagumMoBHa
CaecapeBa Mapus CepreeBna
HNcakoBa AHHA ApTeMOBHAa

Benos lannna AslekcaHapoBUY
Maabimenko Tarbsina BaaaumupoBHa

I'pomosa FOamus BacuibeBHa
IMocunenor Anekceilt BinanuciaaBosuu

YepenoBckasi AHAcTacusl AjleKCceeBHA
Bunorpagosa KOs AJsiekceeBHa
Huxutun I'puropuii BayeciaBosuu

ByabiueB Makcum /lenuncoBuy
Japounmyxymaes Hciaam OmapoBu4
®unaToB Ajsiekcanap BaagumupoBuy
Cwmepaosa Basnepusi AHapeeBHa
Kuciaosa Enn3aBera /lenncoBna
Cripkuna Exarepuna CepreeBna
I'adbnynuna Junsipa @annucoBHa
Bapakcun Hukura AslekcanapoBuy
BunorpanoBa AnHa BuktopoBHa

MuxaiijioBa ATuHa AJIeKCaHAPOBHA
BecesioBa EnmzaBera AnjapeeBHa
BapaamoBa Copbss MakcumoBHa

AnueBa Xanym I'apyHoBHa
Cxookapes Erop IOpbeBuu
MuxeeB Makcum AHpeeBuY
TepentbeB ApTem CepreeBuy

TI'opon
WxeBck
PocroB-na-
Hony
Capanck

CaHkT-
[letepOypr
WxeBck
WxeBck

CaHkKT-
[TerepOypr
Tyma
WxeBck
PocroB-Ha-

Hony
WxeBck

MockBa
HxeBck
MockBa
MockBa
PocToB-Ha-

Hony
Kanyra

PocToB-Ha-

Hony
MockBa
W>xeBck

PocroB-Ha-

Hony

Capanck
Maxaukana
Capanck
W>xeBck
XabapoBcK
Capanck
W>xeBck
Kanyra
CaHKT-
[TerepOypr
MockBa
Kanyra
CaHKT-
[TetepOypr
Maxaukana
HoxeBck
Kazanp
M>xeBck

Kaacce

11
11

11
11

11
11
11

11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11

11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11

11
11
11
11

Wx-34
M-8
Mx-39
M-4

P-5

Ka-4

M-6
Nx-36

Cap-7
Max-5
Cap-8
Nx-40
X6-1
Cap-9
Nx-42
Ka-3
C-18

M-5
Ka-5
C-12

Max-1
Mx-32
K-3
Nx-41

Bann
65
60

54
54

54
52
51

50
50
48

46
45
45
44
43
42

40
40

39
37
36

35
34
29
29
29
27
27
26
26

23
21
21

19
18
17
14



IllapoeBa Anacracusi AHApeeBHA
®enopoB Kupuin AuapeeBnu
Jdymun Koncrantun Osieropuyd

Kopenesa Ilosimna CraHucjiaBoBHA

CaHkT-
[letepOypr
CaHKT-
[leTepOypr
PocroB-Ha-
Hony
[TerpozaBocak

11

11

11

11

C-19

C-15

P-6

I13-1

12



